
1. ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ: Dlouhým stisknutím zapnete / vypnete
reproduktor karaoke, krátkým stisknutím přepnete mezi režimy.
2. DC SV, micro USB nabíjecí port
3. AUX OUT, konektor pro sluchátka nebo PA
4. Slot pro kartu TF / MicroSD pro přehrávání MP3
5. USB port pro přehrávání MP3
6. PREV: Krátkým stisknutím přeskočíte na předchozí skladbu
7. DALŠÍ: Krátkým stisknutím přeskočíte na další skladbu
8. PLAY / PAUSE: Krátkým stisknutím pozastavíte / přehrajete skladbu.
9. REMIX: Krátkým stisknutím ztlumíte původní zpěv a přejdete do
doprovodného režimu. Dlouhým stisknutím přepnete mezi 4 zvukovými
efekty, Krátkým stisknutím odstraníte původní skladbu z doprovodu,
dlouhým stisknutím uslyšíte pokles po přepnutí zvuku Magic, můžete si
vybrat ze 4 druhů zvukových efektů.
10. VOL +: Krátkým stisknutím zvýšíte hlasitost
11. VOL -: Krátkým stisknutím snížíte hlasitost
12. MIC VOL: Posunutím zvýšíte nebo snížíte hlasitost mikrofonu
13. ECHO VOL: Posunutím zvýšíte nebo snížíte hlasitost ozvěny

Zařízení zapnete dlouhým stisknutím tlačítka napájení (1).

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH - Ujistěte se, že vaše zařízení a Sing Mic jsou blízko sebe a že Sing Mic je zapnutý.
Vyhledejte ve svém smartphonu zařízení Bluetooth, vyberte Sing Mic S10 ze seznamu nalezených zařízení. Po
úspěšném spárování můžete přehrávat hudbu.

POSLECH Z USB DISKU / MICRO SD
- Vložte jednotku USB DRIVE nebo kartu Micro SD do mikrofonu Sing Mic.
- Váš reproduktor automaticky přehrává hudbu z vloženého USB DRIVE nebo Micro SD karty.
- Pokud jste již jednotku USB vložili, můžete mezi režimy přepínat krátkým stisknutím tlačítka napájení, dokud se
nezapne režim přehrávání z jednotky USB / karty Micro SD.

Zvukové efekty
Pitch: Výšku svého hlasu můžete změnit dlouhým stisknutím tlačítka remix (9}), dokud neuslyšíte pípnutí pro přepnutí
mezi zvukovými efekty.
Echo: Dopřejte svému hlasu více či méně ozvěnu pomocí Remix Slider (13)

Nahrávejte hudbu - Sing Mic nemá vlastní záznamový systém, nahrávání probíhá na externím zařízení přes připojení
AUX out (3). Například: Sing Mic můžete připojit ke svému smartphonu přes AUX out a použít na svém smartphonu
nahrávací aplikaci.

Sluchátka / externí reproduktor - Prostřednictvím konektoru AUX Out (3) 3,5 mm můžete připojit Sing Mic S10 ke
sluchátkům nebo k externímu reproduktoru.

Funkce selfie / fotografie - Sing Mic má funkci, která umožňuje vašemu smartphonu pořizovat fotografie pomocí
tlačítek Předchozí a Další na Sing Mic.
1 Krátce stiskněte tlačítko napájení, dokud se nespustí režim selfie.
2 Vyhledejte zařízení v seznamu zařízení Bluetooth a připojte se k němu
3 Otevřete aplikaci pro fotografie na smartphonu *
4 Pomocí tlačítek předchozí (6) a dalších (7) vytvořte fotografie
* Je vyžadována verze 4, 2.2 nebo vyšší, Android, iOS 6.0 nebo vyšší.

NABÍJENÍ BATERIE - Nabíjení pomocí nabíjecího kabelu USB připojeného k nabíjecímu portu Micro USB (2)
- Doba nabíjení je v režimu vypnutí přibližně 3 hodiny.
- V režimu nabíjení se na zadním panelu rozsvítí červená kontrolka a po dokončení nabíjení zhasne.

N-Gear Sing Mic S10/S20



1. ZAPNUTIE / VYPNUTIE: Dlhým stlačením zapnete / vypnete
reproduktor karaoke, krátkym stlačením prepnete medzi režimami.
2. DC SV, nabíjací port micro USB
3. AUX OUT, konektor pre slúchadlá alebo PA
4. Slot pre kartu TF / MicroSD pre prehrávanie MP3
5. USB port na prehrávanie MP3
6. PREV: Krátkym stlačením prejdete na predchádzajúcu skladbu
7. ĎALŠIE: Krátkym stlačením prejdete na nasledujúcu skladbu
8. PLAY / PAUSE: Krátkym stlačením pozastavíte / prehráte skladbu.
9. REMIX: Krátkym stlačením stlmíte pôvodný spev a vstúpite do
sprievodného režimu. Dlhé stlačenie pre prepínanie medzi 4
zvukovými efektmi. Krátke stlačenie pre vylúčenie pôvodnej skladby z
doprovodu. Dlhé stlačenie pre začatie poklesu po prepnutí zvuku
Magic. Môžete si vybrať zo 4 druhov zvukových efektov.
10. VOL +: Krátkym stlačením zvýšite hlasitosť
11.VOL -: Krátkym stlačením znížite hlasitosť
12. MIC VOL: Posunutím zvýšite alebo znížite hlasitosť mikrofónu
13. ECHO VOL: Posunutím zvýšite alebo znížite hlasitosť ozveny

Dlhým stlačením vypínača (1) zapnite zariadenie.

PRIPOJENIE BLUETOOTH - Uistite sa, že vaše zariadenie a Sing Mic sú blízko seba a že Sing Mic je zapnutý.
Vyhľadajte na svojom smartfóne zariadenia Bluetooth, v zozname nájdených zariadení vyberte Sing Mic S10. Po
úspešnom spárovaní môžete hrať hudbu.

POČÚVANIE Z USB DISKU / MIKRO SD
- Vložte jednotku USB DRIVE alebo kartu Micro SD do mikrofónu Sing Mic.
- Váš reproduktor automaticky prehrá hudbu z vloženého USB disku alebo karty Micro SD.
- Ak ste už jednotku USB vložili, môžete medzi režimami prepínať krátkym stlačením vypínača, kým sa nezapne
režim pre prehrávanie z jednotky USB / karty Micro SD.

Zvukové efekty
Výška tónu: Hlasitosť vášho hlasu môžete zmeniť dlhým stlačením tlačidla remix (9}), kým nebudete počuť pípnutie,
ktorým prepínate medzi zvukovými efektmi.
Echo: Dajte svojmu hlasu viac alebo menej ozveny pomocou posúvača Remix (13)

Nahrávajte hudbu - Sing Mic nemá vlastný záznamový systém, nahrávanie sa vykonáva na externé zariadenie cez
pripojenie AUX out (3). Napríklad: Sing Mic môžete pripojiť k svojmu smartfónu cez výstup AUX a použiť na svojom
smartfóne nahrávaciu aplikáciu.

Slúchadlá / externý reproduktor - Prostredníctvom 3,5 mm jack AUX Out (3) môžete pripojiť Sing Mic S10 k vašim
slúchadlám alebo k externému reproduktoru.

Funkcia selfie / fotografia - Sing Mic má funkciu, ktorá umožňuje vášmu smartphonu fotografovať pomocou tlačidiel
Predchádzajúci a Ďalej na mikrofóne Sing Mic.
1 Podržte stlačené tlačidlo napájania, kým sa nespustí režim selfie.
2 Vyhľadajte zariadenie v zozname zariadení Bluetooth a pripojte sa k nemu
3 Otvorte svoju aplikáciu s fotografiami na smartfóne *
4 Na vytvorenie fotografií použite tlačidlá predchádzajúce (6) a ďalšie (7)
* Vyžaduje sa verzia 4, 2.2.2 alebo vyššia, Android, iOS 6.0 alebo vyššia.

NABÍJACIA BATÉRIA - Nabíjanie pomocou nabíjacieho kábla USB pripojeného k nabíjaciemu portu Micro USB (2)
- Doba nabíjania je v režime vypnutia približne 3 hodiny.
- V režime nabíjania zadný panel svieti červeným indikátorom a po dokončení nabíjania zhasne.

N-Gear Sing Mic S10/S20


